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配有丰富的检测高度
检测高度 60mm ～ 4000mm 范围选择。

检测高度

检测高度
60mm ～ 4000mm

认证齐全 :认证齐全 : 符合国家 CNAS 统一认证标准，取得 ISO9100 质量管理体系认证，拥有 CE、PLe、PLd、REACH、EMC、
ROHS、FCC 等认证和检测报告。
CPU 自检 :CPU 自检 : 光栅采用 CPU 自检，当光栅自身出现故障时（如 : 光源不同步，光源强度不够，投光驱动电路出错，主控
电路出错，电缆出问题，以及接收驱动电路出错，主控电路出错，CPU 出错 )，光栅能确保不向所控制的设备发出错
误信号，确保光栅的安全性。
双独立 OSSD 输出 :双独立 OSSD 输出 : 在输出方面，为追求更好的安全性，采用了双独立冗余输出，使自动防止故障具有很高的安全性，
可直接驱动安全继电器和安全性 PLC。
外部继电器触点粘合保护（EDM）功能︰外部继电器触点粘合保护（EDM）功能︰当光栅的输出信号需要连接到客户的普通继电器 / 接触器设备上时，为了保
证整个系统的安全性，安全光栅具备了对“外部继电器触点状态”进行监控的 EDM 功能，防止由于外部继电器粘合
故障而导致的安全保护功能的丢失。
超强的抗干扰能力 :超强的抗干扰能力 : 采用红外线通讯和专用光学系统，抗干扰能力强（对电磁信号，频闪灯光，焊接弧光及周围光源
具有良好的抗干扰能力 )
反应更灵敏 :反应更灵敏 : 本系列所有的光栅产品反应时间在 5ms 以内 ; 过载和短路保护 : 当安全光栅输出因过载或短路，光栅将
进入保护状态，同时光栅安全系统将关闭 ; 自我检测 : 在电源接通 2 秒内，实施自我检测，以确保自身有无故障。
上电延时功能 :上电延时功能 : 上电 3 秒后，光栅才能使设备正常工作，可以给操作人员及设备一个缓冲时间，提高设备及人员的安全。
具备屏蔽（浮动 / 固定消隐）功能︰具备屏蔽（浮动 / 固定消隐）功能︰可定制自动屏蔽和设定屏蔽功能，大大提高各种现场环境使用。
光同步技术 :光同步技术 : 独特的光同步技术，替代传统数据线同步，避免信号干扰，同时省去较长的数据线连接。
超高检测精度 :超高检测精度 : 标准产品提供硬件精度 2mm, 软件交叉算法精度 1mm，实现安全光栅间距小、距离远、精度高、尺
寸长的高端需求。

产品特点产品特点

 安全光幕传感器
Safety Light Curtain Sensors
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多种检测类型

根据最小检测物体的大小，备有 3 种类型。

10mm 20mm 40mm

手指检测用
最小检测物体
φ15mm
(光轴间距10mm)

手掌检测用
最小检测物体
φ25mm
(光轴间距20mm)

手臂检测用
最小检测物体
φ45mm
(光轴间距40mm)

产品有着坚固金属外壳，可靠的保护其不受工件碰撞，踩踏等各种冲击。

碰撞、敲打 踩踏 跌落

耐冲击、厚壁、坚固的外壳

生产线运动部防护检测 自动化操作防护检测 流水线安全保护检测

应用场景

对光容易  超远对射 接线简单 光学同步，线同步

光栅红外线接收能力更强，对光偏差5度角都
可轻松对上信号，发射端与接收端的最远对射
距离可达30米。

光栅采用最新技术相位脉冲技术研发而成，在
接线方面已简化接线的复杂性，而同时可达到
接线简单、性能稳定的功能。

光同步技术采用先进的光学原理可免去发射
与接收器之间的同步线,同时可独立接入电源,
现场布线会更简约，缩短了运作检测时间。
主要应用:适合各种类型的机械设备。
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应用场景

固定/浮动消隐

超强抗电磁干扰，光干扰能力

适应狭小空间 防水等级可达IP69级

加固耐碰撞

非标定制

可设定光幕盲区区域，集成时间监控的屏蔽功
能，用于使光幕临时进入屏蔽状态，如:工件通
过保护区域时不影响正常操作还能起到保护
作用。
主要应用:工件超出模具范围的设备。 

产品从核心上采用最新抗干扰电路设计，从根本
上解决干扰问题，对于高低变频器、频闪灯光、焊
接弧光及周边光源具有良好的抗干扰能力。

全 系 列 光 栅 采 用 的 元 器 件 进 口、耐 低 温 -25
度、高温 65 度 , 根据不同的工作环境采取不
同的元器件，以致满足不同工作环境的要求。 

超薄系列产品业界尺寸最小，多种外形方案，
正面出光，侧面出光，满足苛刻安装,功能强大，
自检完善,使用简易,真正无盲区。

工作温度-25~65℃

级联连接

由多套光栅串联组成的主从站模式

防水型光栅防护等级IP69级,经过市场验证，完
全可以在水深3米以内稳定工作。

响应速度迅速

首创“快速”光栅不是快一点，而是高速响应，单
点响应时间最高可达9微秒，是目前市场速度最
高光栅产品之一,快速光栅可有效检测/测量高
速运动的物体，彰显快速可靠检测的优势。

加强型光栅外壳加厚,结构坚固，抗震性强，耐
碰撞，功能强大，自检完善,使用简易,安装便捷。
主要应用:适用于高速冲床、大吨位压力机等大
型设备。

非标定制光栅/光幕是我公司的一大优势，从外
观定制到核心定制有着多年的经验，根据客户
的要求已有的非标产品:弧形光幕、T型光幕、V
型光幕、圆形光幕等。
主要应用:一般普通光幕安装不了的机械设备。
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形状 用途 光轴间距 系列

 

达到危险源的距离较近时
检测体 φ15mm（手指检测）

5mm ST □□ 05

10mm ST □□ 10

最常用的标准型
检测体 φ25mm（手掌检测） 20mm ST □□ 20

达到危险源的距离较远时
检测体φ45mm（手臂、脚、身体检测） 40mm ST □□ 40

种  类

产品接线声明

光同步

默认常闭信号输出。

线同步（NPN 接线）
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上下固定支架

防水光幕上下支架

L 型侧装支架 STC 安装支架

活动支架安装方式

产品安装声明

技术参数
产品系列 STS STC STF STP STL STE STG
产品特点 通用型

29X30
紧凑型
21X25

正面超薄
13X28

塑料外壳
13X30

侧面超薄
16X29

四级无盲区
30x30

加强型
35X35截面尺寸

光学特性
光轴间距 2mm/5mm/10mm/20mm/40mm 20mm 10mm/20mm/40mm
光轴数量 4、6、8、10...256
保护高度 光轴间距X（光轴数量-1）
保护宽度 0.2m-7m 0.2m-3m 0.2m-6m 0.2m-30m

电气特性
电源电压 24V±10%

功率 3~8W
响应时间 ≤10ms
绝缘电阻 ≥100MΩ
信号输出 NPN、PNP、继电器 NPN、PNP
工作温度 -10℃~+55℃
储存温度 -40℃~+70℃
工作湿度 35%RH~85%RH
抗光干扰 10000Lux

光幕形式 光同步/线同步可选 线同步 默认线同步

防护等级 IP65
产品认证 CE/FCC/EMC/REACH/SIL3/TYPE4
电路保护 反接保护/输出短路保护
标准配线 猪尾式航插 直接出线2米 猪尾式航插 直接出线2米 猪尾式航插 直接航插
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尺寸图

支架名称及代码 支架图片及配件

侧装支架

上下端安装支架

选型规则

STS 标准型光栅

24mm

G=光同步
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STS 标准型光栅选型表

光轴间距 10mm 20mm 40mm

光轴数 型号 保护高度
（mm） 总高度 (mm) 型号 保护高度

（mm） 总高度 (mm) 型号 保护高度
（mm） 总高度 (mm)

4 STS0420 60 104 STS0440 120 184

6 STS0610 50 84 STS0620 100 144 STS0640 200 264

8 STS0810 70 104 STS0820 140 184 STS0840 280 344

10 STS1010 90 124 STS1020 180 224 STS1040 360 424

12 STS1210 110 144 STS1220 220 264 STS1240 440 504

14 STS1410 130 164 STS1420 260 304 STS1440 520 584

16 STS1610 150 184 STS1620 300 344 STS1640 600 664

18 STS1810 170 204 STS1820 340 384 STS1840 680 744

20 STS2010 190 224 STS2020 380 424 STS2040 760 824

22 STS2210 210 244 STS2220 420 464 STS2240 840 904

24 STS2410 230 264 STS2420 460 504 STS2440 920 984

26 STS2610 250 284 STS2620 500 544 STS2640 1000 1064

28 STS2810 270 304 STS2820 540 584 STS2840 1080 1144

30 STS3010 290 324 STS3020 580 624 STS3040 1160 1224

32 STS3210 310 344 STS3220 620 664 STS3240 1240 1304

34 STS3410 330 364 STS3420 660 704 STS3440 1320 1384

36 STS3610 350 384 STS3620 700 744 STS3640 1400 1464

38 STS3810 370 404 STS3820 740 784 STS3840 1480 1544

40 STS4010 390 424 STS4020 780 824 STS4040 1560 1624

42 STS4210 410 444 STS4220 820 864 STS4240 1640 1704

44 STS4410 430 464 STS4420 860 904 STS4440 1720 1784

46 STS4610 450 484 STS4620 900 944 STS4640 1800 1864

48 STS4810 470 504 STS4820 940 984 STS4840 1880 1944

50 STS5010 490 524 STS5020 980 1024 STS5040 1960 2024

52 STS5210 510 544 STS5220 1020 1064 STS5240 2040 2104

54 STS5410 530 564 STS5420 1060 1104 STS5440 2120 2184

56 STS5610 550 584 STS5620 1100 1144 STS5640 2200 2264

58 STS5810 570 604 STS5820 1140 1184 STS5840 2280 2344

60 STS6010 590 624 STS6020 1180 1224 STS6040 2360 2424

注明：
此型号产品光轴间距包括 10mm、20mm、40mm 多种，选型表中未完全体现，如您的选择未在其中，可通过选型

规则或联系我们为您选型。
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尺寸图

选型规则

A

STF 正面超薄安全光栅

G=光同步
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光轴
间距 5mm 10mm 20mm 40mm

光轴数 型号 保护高度
（mm）

总高度
(mm) 型号 保护高度

（mm）
总高度
(mm) 型号 保护高度

（mm）
总高度
(mm) 型号 保护高度

（mm）
总高度
(mm)

4 STF0805 35 106 STF0420 60 106 STF0440 120 186
6 STF1605 75 106 STF0610 50 86 STF0620 100 146 STF0640 200 266
8 STF2405 115 146 STF0810 70 106 STF0820 140 186 STF0840 280 346

10 STF3205 155 186 STF1010 90 126 STF1020 180 226 STF1040 360 426
12 STF4005 195 226 STF1210 110 146 STF1220 220 266 STF1240 440 506
14 STF4805 235 266 STF1410 130 166 STF1420 260 306 STF1440 520 586
16 STF5605 275 306 STF1610 150 186 STF1620 300 346 STF1640 600 666
18 STF6405 315 346 STF1810 170 206 STF1820 340 386 STF1840 680 746
20 STF7205 355 386 STF2010 190 226 STF2020 380 426 STF2040 760 826
22 STF8005 395 426 STF2210 210 246 STF2220 420 466 STF2240 840 906
24 STF8805 435 466 STF2410 230 266 STF2420 460 506 STF2440 920 986
26 STF9605 475 506 STF2610 250 286 STF2620 500 546 STF2640 1000 1066
28 光轴 5mm 间距，光轴数量为 8 的倍数 STF2810 270 306 STF2820 540 586 STF2840 1080 1146
30 STF3010 290 326 STF3020 580 626 STF3040 1160 1226
32 STF3210 310 346 STF3220 620 666 STF3240 1240 1306
34 STF3410 330 366 STF3420 660 706 STF3440 1320 1386
36 STF3610 350 386 STF3620 700 746 STF3640 1400 1466
38 STF3810 370 406 STF3820 740 786 STF3840 1480 1546
40 STF4010 390 426 STF4020 780 826 STF4040 1560 1626
42 STF4210 410 446 STF4220 820 866 STF4240 1640 1706
44 STF4410 430 466 STF4420 860 906 STF4440 1720 1786
46 STF4610 450 486 STF4620 900 946 STF4640 1800 1866
48 STF4810 470 506 STF4820 940 986 STF4840 1880 1946
50 STF5010 490 526 STF5020 980 1026 STF5040 1960 2026
52 STF5210 510 546 STF5220 1020 1066
54 STF5410 530 566 STF5420 1060 1106
56 STF5610 550 586 STF5620 1100 1146
58 STF5810 570 606 STF5820 1140 1186
60 STF6010 590 626 STF6020 1180 1226
62 STF6210 610 646 STF6220 1220 1266
64 STF6410 630 666 STF6420 1260 1306
66 STF6610 650 686 STF6620 1300 1346
68 STF6810 670 706 STF6820 1340 1386
70 STF7010 690 726 STF7020 1380 1426
72 STF7210 710 746 STF7220 1420 1466

注明：
此型号产品光轴间距包括 5mm、10mm、20mm、40mm 多种，选型表中未完全体现，如您的选择未在其中，
请联系我们为您选型 

         除 0805 和 0410 外，本系列所有产品总高度 =( 光轴间距 * 光轴数量 )+26mm

STF 正面超薄光栅选型表
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尺寸图

选型规则

STL 侧面超薄光栅

默认型(16*30) B型(18*35)

18

35

B1: 上盲点
B2: 下盲点
D: 光轴间距
H: 光栅保护高度
L: 光栅总高度

B1: 上盲点
B2: 下盲点
D: 光轴间距
H: 光栅保护高度
L: 光栅总高度

B1=1/2光轴间距+9.5mm
B2=1/2光轴间距+11.5mm(出线端)
L=光轴数量*光轴间距+21mm 
A=L-7mm

B1=1/2光轴间距+12mm
B2=1/2光轴间距+14mm(出线端)
L=光轴数量*光轴间距+26mm 
A=L-12mm

STL/STLB

STL（B）系列安全光栅
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光轴
间距 10mm 20mm 40mm

光轴数 型号 保护高度
（mm）

总高度
(mm) 型号 保护高度

（mm）
总高度
(mm) 型号 保护高度

（mm）
总高度
(mm)

4 STL0410 30 101 STL0420 60 101 STL0440 120 181
6 STL0610 50 101 STL0620 100 141 STL0640 200 261
8 STL0810 70 101 STL0820 140 181 STL0840 280 341

10 STL1010 90 121 STL1020 180 221 STL1040 360 421
12 STL1210 110 141 STL1220 220 261 STL1240 440 501
14 STL1410 130 161 STL1420 260 301 STL1440 520 581
16 STL1610 150 181 STL1620 300 341 STL1640 600 661
18 STL1810 170 201 STL1820 340 381 STL1840 680 741
20 STL2010 190 221 STL2020 380 421 STL2040 760 821
22 STL2210 210 241 STL2220 420 461 STL2240 840 901
24 STL2410 230 261 STL2420 460 501 STL2440 920 981
26 STL2610 250 281 STL2620 500 541 STL2640 1000 1061
28 STL2810 270 301 STL2820 540 581 STL2840 1080 1141
30 STL3010 290 321 STL3020 580 621 STL3040 1160 1221
32 STL3210 310 341 STL3220 620 661 STL3240 1240 1301
34 STL3410 330 361 STL3420 660 701 STL3440 1320 1381
36 STL3610 350 381 STL3620 700 741 STL3640 1400 1461
38 STL3810 370 401 STL3820 740 781 STL3840 1480 1541
40 STL4010 390 421 STL4020 780 821 STL4040 1560 1621
42 STL4210 410 441 STL4220 820 861 STL4240 1640 1701
44 STL4410 430 461 STL4420 860 901 STL4440 1720 1781
46 STL4610 450 481 STL4620 900 941 STL4640 1800 1861
48 STL4810 470 501 STL4820 940 981 STL4840 1880 1941
50 STL5010 490 521 STL5020 980 1021 STL5040 1960 2021
52 STL5210 510 541 STL5220 1020 1061 STL5240 2040 2101
54 STL5410 530 561 STL5420 1060 1101 STL5440 2120 2181
56 STL5610 550 581 STL5620 1100 1141 STL5640 2200 2261
58 STL5810 570 601 STL5820 1140 1181 STL5805 2280 2341
60 STL6010 590 621 STL6020 1180 1221 STL6040 2360 2421
62 STL6210 610 641 STL6220 1220 1261 STL6240 2440 2501
64 STL6410 630 661 STL6420 1260 1301 STL6440 2520 2581
66 STL6610 650 681 STL6620 1300 1341 STL6640 2600 2661
68 STL6810 670 701 STL6820 1340 1381 STL6840 2680 2741
70 STL7010 690 721 STL7020 1380 1421 STL7040 2760 2821
72 STL7210 710 741 STL7220 1420 1461 STL7240 2840 2901

注明：
表格中所示为 STL A 型参数，STL B 型保护高度与 A 型一致，总长 =A 型总长 +5mm
此型号产品光轴间距包括 10mm、20mm、40mm 多种，如表格中未找到所选型号，请根据选型规则或联系我们。  
可根据客户需求制定相应保护高度的安全光栅

STL 侧面超薄光栅选型表



STP 塑料外壳光栅

选型指南

分类
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总线模块
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STP 塑料外壳光栅选型表

光轴间距 光轴间距 20mm

光轴数 型号 保护高度（mm） 总高度 (mm)

6 STP0620PC02Z 100 140

8 STP0820PC02Z 140 190

12 STP1220PC02Z 220 270

16 STP1620PC02Z 300 350

尺寸图

选型规则

STP 塑料外壳光栅

B2

A

S TP

S TP 2

无=直接出线2米  J=猪尾式航插  S20n=屏蔽线种类
W=线同步  G=光同步  Cn=配线长度n米 

线缆规格：

01=0-1m  02=1-2m  03=2-3m



STC 紧凑型安全光栅

选型指南

端子台

传感器

分类

继电器模组

电缆线

总线模块

安
全\
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域
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尺寸图

选型规则

STC 紧凑型安全光栅

S TC

S TC 1 

4、6、8、10、12、...256

10、20、40mm

Z=自带安装孔  L=侧装支架

无=直接出线2米  J=猪尾式航插  S20n=屏蔽线种类 
W=线同步  G=光同步  X=交叉对射 Cn=配线长度n米  

01=0-1m  03=2-3m  05=3-5m

线缆规格：

HAL



STC 紧凑型安全光栅

选型指南

分类

继电器模组

电缆线

传感器

总线模块

端子台

安
全\

区
域
传
感
器
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光轴
间距 10mm 20mm 40mm

光轴数 型号 保护高度
（mm）

总高度
(mm) 型号 保护高度

（mm）
总高度
(mm) 型号 保护高度

（mm）
总高度
(mm)

4 STC0420 60 105 STC0440 120 185
6 STC0610 50 85 STC0620 100 145 STC0640 200 265
8 STC0810 70 105 STC0820 140 185 STC0840 280 345

10 STC1010 90 125 STC1020 180 225 STC1040 360 425
12 STC1210 110 145 STC1220 220 265 STC1240 440 505
14 STC1410 130 165 STC1420 260 305 STC1440 520 585
16 STC1610 150 185 STC1620 300 345 STC1640 600 665
18 STC1810 170 202 STC1820 340 385 STC1840 680 745
20 STC2010 190 225 STC2020 380 425 STC2040 760 825
22 STC2210 210 245 STC2220 420 465 STC2240 840 905
24 STC2410 230 265 STC2420 460 505 STC2440 920 985
26 STC2610 250 285 STC2620 500 545 STC2640 1000 1065
28 STC2810 270 305 STC2820 540 585 STC2840 1080 1145
30 STC3010 290 325 STC3020 580 625 STC3040 1160 1225
32 STC3210 310 345 STC3220 620 665 STC3240 1240 1305
34 STC3410 330 365 STC3420 660 705 STC3440 1320 1385
36 STC3610 350 385 STC3620 700 745 STC3640 1400 1465
38 STC3810 370 405 STC3820 740 785 STC3840 1480 1545
40 STC4010 390 425 STC4020 780 825 STC4040 1560 1625
42 STC4210 410 445 STC4220 820 865 STC4240 1640 1705
44 STC4410 430 465 STC4420 860 905 STC4440 1720 1785
46 STC4610 450 485 STC4620 900 945 STC4640 1800 1865
48 STC4810 470 505 STC4820 940 985 STC4840 1880 1945
50 STC5010 490 525 STC5020 980 1025 STC5040 1960 2025
52 STC5210 510 545 STC5220 1020 1065 STC5240 2040 2105
54 STC5410 530 565 STC5420 1060 1105 STC5440 2120 2185
56 STC5610 550 585 STC5620 1100 1145 STC5640 2200 2265
58 STC5810 570 605 STC5820 1140 1185 STC5840 2280 2345
60 STC6010 590 625 STC6020 1180 1225 STC6040 2360 2425
62 STC6210 610 645 STC6220 1220 1265 STC6240 2440 2505
64 STC6410 630 665 STC6420 1260 1305 STC6440 2520 2585
66 STC6610 650 685 STC6620 1300 1345 STC6640 2600 2665
68 STC6810 670 705 STC6820 1340 1385 STC6840 2680 2745
70 STC7010 690 725 STC7020 1380 1425 STC7040 2760 2825
72 STC7210 710 745 STC7220 1420 1465 STC7240 2840 2905

注明：默认自带上下安装孔，可选配侧装支架
此型号产品光轴间距包括 10mm、20mm、40mm 多种，如表格中未找到所选型号，请根据选型规则或联系我们。

可根据客户需求定制相应保护高度的安全光栅。

STC 紧凑型光栅选型表



STE 四级安全光栅

选型指南

端子台

传感器

分类

继电器模组

电缆线

总线模块
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全\
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尺寸图

选型规则

STE 四级安全光栅

STE

S TE

无=标配猪尾式航插2米  S20n=屏蔽线种类 
Cn=配线长度n米

线缆规格：线缆规格：

01=0-1m  02=1-2m  03=2-3m  06=3-6m  10=5-10m  15=10-15m

C=四级光栅  (只支持线同步)

E



STE 四级安全光栅

选型指南

分类

继电器模组

电缆线

传感器

总线模块

端子台

安
全\

区
域
传
感
器
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STE 四级安全光栅选型表

光轴
间距 10mm 20mm 30mm 40mm

光轴数 型号 保护高度
（mm）

总高度
(mm) 型号 保护高度

（mm）
总高度
(mm) 型号 保护高度

（mm）
总高度
(mm) 型号 保护高度

（mm）
总高度
(mm)

4 STE0820 140 166 STE0830 210 246 STE0840 280 326
10 STE1020 180 206 STE1030 270 306 STE1040 360 406
12 STE1220 220 246 STE1230 330 366 STE1240 440 486
14 STE1420 260 286 STE1430 390 426 STE1440 520 566
16 STE1610 150 166 STE1620 300 326 STE1630 450 486 STE1640 600 646
18 STE1810 170 186 STE1820 340 366 STE1830 510 546 STE1840 680 726
20 STE2010 190 206 STE2020 380 406 STE2030 570 606 STE2040 760 806
22 STE2210 210 226 STE2220 420 446 STE2230 630 666 STE2240 840 886
24 STE2410 230 246 STE2420 460 486 STE2430 690 726 STE2440 920 966
26 STE2610 250 266 STE2620 500 526 STE2630 750 786 STE2640 1000 1046
28 STE2810 270 286 STE2820 540 566 STE2830 810 846 STE2840 1080 1126
30 STE3010 290 306 STE3020 580 606 STE3030 870 906 STE3040 1160 1206
32 STE3210 310 326 STE3220 620 646 STE3230 930 966 STE3240 1240 1286
34 STE3410 330 346 STE3420 660 686 STE3430 990 1026 STE3440 1320 1366
36 STE3610 350 366 STE3620 700 726 STE3630 1050 1086 STE3640 1400 1446
38 STE3810 370 386 STE3820 740 766 STE3830 1110 1146 STE3840 1480 1526
40 STE4010 390 406 STE4020 780 806 STE4030 1170 1206 STE4040 1560 1606
42 STE4210 410 426 STE4220 820 846 STE4230 1230 1266 STE4240 1640 1686
44 STE4410 430 446 STE4420 860 886 STE4430 1290 1326 STE4440 1720 1766
46 STE4610 450 466 STE4620 900 926 STE4630 1350 1386 STE4640 1800 1846
48 STE4810 470 486 STE4820 940 966 STE4830 1410 1446 STE4840 1880 1926
50 STE5010 490 506 STE5020 980 1006 STE5030 1470 1506 STE5040 1960 2006
52 STE5210 510 526 STE5220 1020 1046 STE5230 1530 1566 STE5240 2040 2086
54 STE5410 530 546 STE5420 1060 1086 STE5430 1590 1626 STE5440 2120 2166
56 STE5610 550 566 STE5620 1100 1126 STE5630 1650 1686 STE5640 2200 2246
58 STE5810 570 586 STE5820 1140 1166 STE5830 1710 1746 STE5840 2280 2326
60 STE6010 590 606 STE6020 1180 1206 STE6030 1770 1806 STE6040 2360 2406
62 STE6210 610 626 STE6220 1220 1246 STE6230 1830 1866 STE6240 2440 2486
64 STE6410 630 646 STE6420 1260 1286 STE6430 1890 1926 STE6440 2520 2566
66 STE6610 650 666 STE6620 1300 1326 STE6630 1950 1986 STE6640 2600 2646
68 STE6810 670 686 STE6820 1340 1366 STE6830 2010 2046 STE6840 2680 2726
70 STE7010 690 706 STE7020 1380 1406 STE7030 2070 2106 STE7040 2760 2806
72 STE7210 710 726 STE7220 1420 1446 STE7230 2130 2166 STE7240 2840 2886
74 STE7410 730 746 STE7420 1460 1486 STE7430 2190 2226 STE7440 2920 2966
76 STE7610 750 766 STE7620 1500 1526 STE7630 2250 2286
78 STE7810 770 786 STE7820 1540 1566 STE7830 2310 2346
80 STE8010 790 806 STE8020 1580 1606 STE8030 2370 2406
82 STE8210 810 826 STE8220 1620 1646 STE8230 2430 2466
84 STE8410 830 846 STE8420 1660 1686 STE8430 2490 2526
86 STE8610 850 866 STE8620 1700 1726 STE8630 2550 2586
88 STE8810 870 886 STE8820 1740 1766 STE8830 2610 2646
90 STE9010 890 906 STE9020 1780 1806 STE9030 2670 2706
92 STE9210 910 926 STE9220 1820 1846 STE9230 2730 2766
94 STE9410 930 946 STE9420 1860 1886 STE9430 2790 2826
96 STE9610 950 966 STE9620 1900 1926 STE9630 2850 2886
98 STE9810 970 986 STE9820 1940 1966 STE9830 2910 2946

注明：
此型号产品光轴间距包括 10mm、20mm、30mm、40mm 多种，选型表中未完全体现，如您的选择未在其中，请联系

我们为您选型。
本系列所有产品总高度＝（光轴间距 * 光轴数量）+6mm；



STG 加强型安全光栅

选型指南
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传感器
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继电器模组

电缆线
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尺寸图

选型规则

STG 加强型安全光栅

A1=10mm   A2=20mm（不包括33mm航空插头）

L=光轴数*光轴间距+57

支架名称及代码 支架图片及配件

侧装支架

上下端安装支架

W=线同步

E



STG 加强型安全光栅

选型指南
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传感器

总线模块

端子台

安
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器
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光轴
间距 5mm 10mm 20mm 40mm

光轴数 型号 保护高度
（mm）

总高度
(mm) 型号 保护高度

（mm）
总高度
(mm) 型号 保护高度

（mm）
总高度
(mm) 型号 保护高度

（mm）
总高度
(mm)

4 STG0805 35 97 STG0410 30 97 STG0420 60 137 STG0440 120 217
6 STG1605 75 137 STG0610 50 117 STG0620 100 177 STG0640 200 297
8 STG2405 115 177 STG0810 70 137 STG0820 140 217 STG0840 280 377

10 STG3205 155 217 STG1010 90 157 STG1020 180 257 STG1040 360 457
12 STG4005 195 257 STG1210 110 177 STG1220 220 297 STG1240 440 537
14 STG4805 235 297 STG1410 130 197 STG1420 260 337 STG1440 520 617
16 STG5605 275 337 STG1610 150 217 STG1620 300 377 STG1640 600 697
18 STG6405 315 377 STG1810 170 237 STG1820 340 417 STG1840 680 777
20 STG7205 355 417 STG2010 190 257 STG2020 380 457 STG2040 760 857
22 STG8005 395 457 STG2210 210 277 STG2220 420 497 STG2240 840 937
24 STG8805 435 497 STG2410 230 297 STG2420 460 537 STG2440 920 1017
26 STG9605 475 537 STG2610 250 317 STG2620 500 577 STG2640 1000 1097
28 光轴 5mm 间距，光轴数量为 8 的倍数 STG2810 270 337 STG2820 540 617 STG2840 1080 1177
30 STG3010 290 357 STG3020 580 657 STG3040 1160 1257
32 2mm STG3210 310 377 STG3220 620 697 STG3240 1240 1337
34 STG6402 126 185 STG3410 330 397 STG3420 660 737 STG3440 1320 1417
36 STG12802 254 313 STG3610 350 417 STG3620 700 777 STG3640 1400 1497
38 STG19202 382 441 STG3810 370 437 STG3820 740 817 STG3840 1480 1577
40 STG25602 510 569 STG4010 390 457 STG4020 780 857 STG4040 1560 1657
42 2mm 精度，数量为 64 的倍数 STG4210 410 477 STG4220 820 897 STG4240 1640 1737
44 STG4410 430 497 STG4420 860 937 STG4440 1720 1817
46 STG4610 450 517 STG4620 900 977 STG4640 1800 1897
48 STG4810 470 537 STG4820 940 1017 STG4840 1880 1977
50 STG5010 490 557 STG5020 980 1057 STG5040 1960 2057
52 STG5210 510 577 STG5220 1020 1097
54 STG5410 530 597 STG5420 1060 1137
56 STG5610 550 617 STG5620 1100 1177
58 STG5810 570 637 STG5820 1140 1217
60 STG6010 590 657 STG6020 1180 1257
62 STG6210 610 677 STG6220 1220 1297
64 STG6410 630 697 STG6420 1260 1337
66 STG6610 650 717 STG6620 1300 1377
68 STG6810 670 737 STG6820 1340 1417
70 STG7010 690 757 STG7020 1380 1457
72 STG7210 710 777 STG7220 1420 1497

注明：
此型号产品光轴间距包括 2mm、5mm、10mm、20mm、40mm 多种，选型表中未完全体现，如您的选择未在其中，

请联系我们为您选型。
本系列所有产品总高度＝光轴精度 * 光轴数量 +57mm；

STG 加强型安全光栅选型表
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STM 测量型安全光栅
产品概述

◆高精度的 STMF 系列测量光栅适用于高精度的检测和测量。
◆包括在线检测、尺寸测量、轮廓检测、精度纠偏、孔径检测、外形检测、边缘和中心定位，张力控制，零件计数、在线
   产品尺寸检测和以上类似的检测和测量。

产品组成
发光器，受光器，传输线构成。

STM F（13mm×28mm）超薄款 STM G （35mm×35mm）标准款

1  模拟量输出 M：输出为 4-20MA 电流

2  RS485 通讯功能 RS：采用标准 MODBUS 协议与上位机进行通讯

控制输出类型

类型一MA：遮挡最高点有效——默认为最高点以下全遮挡
类型二MB：遮挡最高点最低点有效——默认为最高点最低点之间全遮挡
类型三MC：遮挡光轴数有效——默认为实际遮挡的光轴

类型一RSA：应答式 —— 需要上位机来读取光栅数据；
默认配置： 地址15 波特率19200 BPS 数据字节格式：1起始位，8位数据位，偶校验，1位停止位。
A、最低点，地址为0X40H
B、最高点，地址为0X41H
C、光幕被遮挡的数量，地址为0X42H
D、光幕中所有光点状态值，地址为0X00H

类型二：主动式 —— 光栅主动发送数据到上位机
默认配置：波特率为：115200BPS
数据格式：1起始位，8数据位，奇校验，1位停止位。
读取数据类型可选：
RSB、输出光幕中所有光点状态
扫描一帧就发送一帧数据，格式为  0Xaaaa      0Xxx        0Xxx......xx

起始码     光栅地址   光栅数据

RSC、输出光幕被遮挡的最低点最高点
扫描一帧就发送一帧数据，格式为  0Xaaaa      0Xxx           0Xxx    0Xxx     0Xxx

  起始码     光 栅地址   最低位              最高位
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STM F 系列自带安装孔；
STM G 系列有 L 型侧装支架，上下安装方式和悬臂性安装方式。

尺寸图

安装支架

选型规则

STM  F 系列 STM  G 系列

A1=10mm   A2=20mm（不包括33mm航空插头）

L=光轴数*光轴间距+57

A

（只可做5mm间距）

MA MB MC RSA RSB RSC等



STM测量型安全光栅

选型指南
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光轴
间距 5mm 10mm 20mm 40mm

光轴数 型号 保护高度
（mm）

总高度
(mm) 型号 保护高度

（mm）
总高度
(mm) 型号 保护高度

（mm）
总高度
(mm) 型号 保护高度

（mm）
总高度
(mm)

4 STM G  0805 35 97 STM G  0410 30 97 STM G  0420 60 137 STM G  0440 120 217
6 STM G  1605 75 137 STM G  0610 50 117 STM G  0620 100 177 STM G  0640 200 297
8 STM G  2405 115 177 STM G  0810 70 137 STM G  0820 140 217 STM G  0840 280 377

10 STM G  3205 155 217 STM G  1010 90 157 STM G  1020 180 257 STM G  1040 360 457
12 STM G  4005 195 257 STM G  1210 110 177 STM G  1220 220 297 STM G  1240 440 537
14 STM G  4805 235 297 STM G  1410 130 197 STM G  1420 260 337 STM G  1440 520 617
16 STM G  5605 275 337 STM G  1610 150 217 STM G  1620 300 377 STM G  1640 600 697
18 STM G  6405 315 377 STM G  1810 170 237 STM G  1820 340 417 STM G  1840 680 777
20 STM G  7205 355 417 STM G  2010 190 257 STM G  2020 380 457 STM G  2040 760 857
22 STM G  8005 395 457 STM G  2210 210 277 STM G  2220 420 497 STM G  2240 840 937
24 STM G  8805 435 497 STM G  2410 230 297 STM G  2420 460 537 STM G  2440 920 1017
26 STM G  9605 475 537 STM G  2610 250 317 STM G  2620 500 577 STM G  2640 1000 1097
28 光轴 5mm 间距，光轴数量为 8 的倍数 STM G  2810 270 337 STM G  2820 540 617 STM G  2840 1080 1177
30 STM G  3010 290 357 STM G  3020 580 657 STM G  3040 1160 1257
32 2mm STM G  3210 310 377 STM G  3220 620 697 STM G  3240 1240 1337
34 STM G  6402 126 185 STM G  3410 330 397 STM G  3420 660 737 STM G  3440 1320 1417
36 STM G  12802 254 313 STM G  3610 350 417 STM G  3620 700 777 STM G  3640 1400 1497
38 STM G  19202 382 441 STM G  3810 370 437 STM G  3820 740 817 STM G  3840 1480 1577
40 STM G  25602 510 569 STM G  4010 390 457 STM G  4020 780 857 STM G  4040 1560 1657
42 2mm 精度，数量为 64 的倍数 STM G  4210 410 477 STM G  4220 820 897 STM G  4240 1640 1737
44 STM G  4410 430 497 STM G  4420 860 937 STM G  4440 1720 1817
46 STM G  4610 450 517 STM G  4620 900 977 STM G  4640 1800 1897
48 STM G  4810 470 537 STM G  4820 940 1017 STM G  4840 1880 1977
50 STM G  5010 490 557 STM G  5020 980 1057 STM G  5040 1960 2057
52 STM G  5210 510 577 STM G  5220 1020 1097
54 STM G  5410 530 597 STM G  5420 1060 1137
56 STM G  5610 550 617 STM G  5620 1100 1177
58 STM G  5810 570 637 STM G  5820 1140 1217
60 STM G  6010 590 657 STM G  6020 1180 1257
62 STM G  6210 610 677 STM G  6220 1220 1297
64 STM G  6410 630 697 STM G  6420 1260 1337
66 STM G  6610 650 717 STM G  6620 1300 1377
68 STM G  6810 670 737 STM G  6820 1340 1417
70 STM G  7010 690 757 STM G  7020 1380 1457
72 STM G  7210 710 777 STM G  7220 1420 1497

注明：
此型号产品光轴间距包括 2mm、5mm、10mm、20mm、30mm、40mm 多种，选型表中未完全体现，如您的选择

未在其中，请联系我们为您选型。
本系列所有产品总高度＝光轴精度 * 光轴数量 +57mm；

STM G 加强型安全光栅选型表
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尺寸图

STR 防水型安全光栅

选型规则

φ55mm

φ
5

5
m

m

B2=1/2光轴间距+25mm（10、20间距）
        1/2光轴间距+15mm（40间距）

L=光轴数量*光轴间距+30mm+25mm（10、20间距）
                                                          +15mm（40间距）

S TR 1 

4、6、8、10、12、...256

10、20、30、40mm

Z=上下安装支架

最远10米

无=直接航插2米  W=线同步  G=光同步  Cn=标配长度n米

01=0-1m  02=1-2m  03=2-3m

线缆规格：

STR系列安全光栅  

20
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光轴
间距 10mm 20mm 40mm

光轴数 型号 保护高度
（mm）

总高度
(mm) 型号 保护高度

（mm）
L2 总高度

(mm) 型号 保护高度
（mm）

总高度
(mm)

4 STR0410 30 95 STR0420 60 125 STR0440 120 175
6 STR0610 50 115 STR0620 100 165 STR0640 200 255
8 STR0810 70 135 STR0820 140 205 STR0840 280 335

10 STR1010 90 155 STR1020 180 245 STR1040 360 415
12 STR1210 110 175 STR1220 220 285 STR1240 440 495
14 STR1410 130 195 STR1420 260 325 STR1440 520 575
16 STR1610 150 215 STR1620 300 365 STR1640 600 655
18 STR1810 170 235 STR1820 340 405 STR1840 680 735
20 STR2010 190 255 STR2020 380 445 STR2040 760 815
22 STR2210 210 275 STR2220 420 485 STR2240 840 895
24 STR2410 230 295 STR2420 460 525 STR2440 920 975
26 STR2610 250 315 STR2620 500 565 STR2640 1000 1055
28 STR2810 270 335 STR2820 540 605 STR2840 1080 1135
30 STR3010 290 355 STR3020 580 645 STR3040 1160 1215
32 STR3210 310 375 STR3220 620 685 STR3240 1240 1295
34 STR3410 330 395 STR3420 660 725 STR3440 1320 1375
36 STR3610 350 415 STR3620 700 765 STR3640 1400 1455
38 STR3810 370 435 STR3820 740 805 STR3840 1480 1535
40 STR4010 390 455 STR4020 780 845 STR4040 1560 1615
42 STR4210 410 475 STR4220 820 885 STR4240 1640 1695
44 STR4410 430 495 STR4420 860 925 STR4440 1720 1775
46 STR4610 450 515 STR4620 900 965 STR4640 1800 1855
48 STR4810 470 535 STR4820 940 1005 STR4840 1880 1935
50 STR5010 490 557 STR5020 980 1045 STR5040 1960 2015
52 STR5210 510 577 STR5220 1020 1085 STR5240 1720 2095
54 STR5410 530 597 STR5420 1060 1125 STR5440 1800 2175
56 STR5610 550 617 STR5620 1100 1165 STR5640 1880 2255
58 STR5810 570 637 STR5820 1140 1225 STR5840 1960 2335
60 STR6010 590 657 STR6020 1180 1265 STR6040 1960 2415

STR 防水型光栅选型表

注明：
此型号产品光轴间距包括 10mm、20mm、40mm 多种，选型表中未完全体现，如您的选择未在其中，
请联系我们为您选型。



STD 漫反射安全光栅

选型指南
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LED指示灯
配备明显的绿色LED电源指示灯、红色信号指示灯及大尺寸数码显示 

多种档位
根据实际使用的距离匹配数字1~9档，选择好合适的距离和档位后，长按1S保存该档位或者30S后自动保存 
自主学习
使用环境有固定背景时，默认0档长按2S按键，光栅自学习距离，自动选择合适发射强度，自学习过程中绿灯闪烁。该模式不适
用于背景的光亮值变化较大或者背景位置经常有变化的使用场合 
超远距离
最长可达2000mm以上，猪尾式的接线方式，尺寸可实现超远的检测距离，更紧凑盲区更小 
双路信号
默认NPN/PNP双路信号输出，常开常闭可切换，支持光点数任意定制(偶数)注意:本系列反射光栅建议只做区域检测，不可用
做安全防护用途。

STD 漫反射安全光栅

 产品概述

尺寸图

A1:上端盖
A2:下端盖
B1:上盲点
B2:下盲点(出线端)
D:光轴间距
H:光栅保护高度
L:光栅总高度

A1=12mm     A2=12mm
B1=1/2光轴间距    B2=1/2光轴间距+25mm 
H=(光轴数量-1)*光轴间距 
L=光轴数*光轴间距+49mm



STD 漫反射安全光栅
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接线方式

光轴数 型号 保护高度
（mm） 总高度 (mm)

4 STD0440 160 209
6 STD0640 240 289
8 STD0840 320 369

10 STD1040 400 449
12 STD1240 480 529
14 STD1440 560 609
16 STD1640 640 689
18 STD1840 720 769
20 STD2040 800 849
22 STD2240 880 929
24 STD2440 960 1009
26 STD2640 1040 1089
28 STD2840 1120 1169
30 STD3040 1200 1249
32 STD3240 1280 1329
34 STD3440 1360 1409
36 STD3640 1440 1489
38 STD3840 1520 1569
40 STD4040 1600 1649
42 STD4240 1680 1729
44 STD4440 1760 1809
46 STD4640 1840 1889
48 STD4840 1920 1969
50 STD5040 2000 2049

STD 漫反射光栅选型表

默认常闭信号输出 
白色与棕色短接时，黑色输出NPN常开信号；
黑色与蓝色短接时，黑色输出PNP常开信号。


